a favore del nominando Amministratore Delegato e revoca 
dei piani di incentivazione attualmente in essere; delibera-
zioni inerenti e conseguenti. 

Parte straordinaria 

1. Aumento a pagamento del capitale sociale, in forma 
scindibile, per massimi Euro 649.740,00 (seicentoquaranta-
novemila settecentoquaranta), con emissione, anche in più 
tranche, di massime n. 1.299.480,00 (un milione duecentono-
vantanovemila quattrocentottanta) nuove azioni ordinarie del 
valore nominale di Euro 0,50 ciascuna, godimento regolare, 
con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art.